ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 ПРИКАЗ от 28 февраля 2007 г. N 43

 О РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2006 Г. N 765 "О ПОРЯДКЕ

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МОЛОДЫМ УЧЕНЫМ СУБСИДИЙ НА

 ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ

 МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

 КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

 "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ"

 В целях осуществления Федеральным агентством по  строительству  и

жилищно-коммунальному

 хозяйству в 2007 году функций государственного заказчика по обеспечению жильем молодых ученых

 в рамках реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан

 Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы в соответствии с Постановлением

 Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 г. N 765 и на основании Постановления

 Правительства Российской Федерации от 16 июня 2004 г. N 286 "Об утверждении Положения о

 Федеральном агентстве по  строительству  и жилищно-коммунальному хозяйству"

приказываю:

 1. Поручить Федеральному государственному учреждению "Объединенная дирекция по

 реализации федеральных инвестиционных программ" (далее - ФГУ "Объединенная дирекция") (А.В.

 Мишанов) осуществление следующих функций государственного заказчика:

 - формирование и ведение единого реестра выданных сертификатов, на основании выписок из

 реестра выданных сертификатов;

 - сверку данных, указанных в заявке, на соответствие данным, содержащимся в едином реестре

 выданных сертификатов;

 - уведомление банка, о (не)соответствии данных указанных в заявке данным, содержащимся в

 едином реестре выданных сертификатов;

 - представление в территориальный орган Федерального казначейства платежных поручений

 при соответствии данных, указанных в заявке, данным, содержащимся в едином реестре выданных

 сертификатов;

 - формирование и ведение единого реестра оплаченных сертификатов на основании единого

 реестра выданных сертификатов и сведений об оплате договоров на жилое помещение;

 - выполнение организационно-технических мероприятий по осуществлению иных функций

 государственного заказчика по обеспечению жильем молодых ученых.

 2. Управлению развития рынка доступного жилья (С.В. Баринов) в трехдневный срок

 подготовить проект договора о порядке передачи функций государственного заказчика по

 обеспечению жильем молодых ученых ФГУ "Объединенная дирекция".

 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству А.С. Старовойтова.

 Руководитель

 С.И.КРУГЛИК

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/